РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
  ВЛАДИМИРСКАЯ  ОБЛАСТЬ

	СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ИЛЬКИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МЕЛЕНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	РЕШЕНИЕ

	        22  ноября 2022  г.                                                                                № 31
                                                                      с. Илькино

	«О проведении публичных слушаний
по  обсуждению проекта бюджета муниципального образования  Илькинское сельское поселение  Меленковского муниципального  района Владимирской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»

	            В соответствии с Положением  о порядке проведения публичных слушаний по проекту бюджета поселения, годовому отчету об исполнении бюджета поселения, утвержденным решением Совета народных депутатов муниципального образования Илькинское Меленковского  района № 41 от  01.11. 2016 г. ,  Совет народных депутатов муниципального образования  Илькинское сельское поселение Меленковского муниципального  района Владимирской области,
решил:
1. Назначить дату проведения публичных слушаний по обсуждению проекта бюджета муниципального образования Илькинское сельское поселение Меленковского муниципального района Владимирской области  на 2023 год и на плановый период 2024  и 2025 годов  на 12 декабря 2022 года в 14.00 ч. по адресу: Меленковский район, с. Илькино, ул. Центральная, д.167, здание администрации муниципального образования Илькинское сельское поселение  Меленковского муниципального района Владимирской области.
2. Опубликовать проект решения «О бюджете муниципального образования Илькинское сельское поселение Меленковского  муниципального района Владимирской области  на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» в Информационном бюллетене «Вестник администрации муниципального образования Илькинское сельское поселение  Меленковского муниципального района Владимирской области» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования  Илькинское сельское поселение Меленковского муниципального района Владимирской области.
3. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Илькинское сельское поселение  Меленковского муниципального района Владимирской области, опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Вестник администрации муниципального образования Илькинское сельское поселение Меленковского муниципального района Владимирской области»  и вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава муниципального образования Илькинское
сельское поселение Меленковского муниципального
района  Владимирской области,
Председатель Совета народных депутатов                                          Л.А. Лукашина